
Rozkład ważny od 01.01.2022 do 31.12.2022 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Skierniewicach Sp. z o.o.  
ul. Jana III Sobieskiego 79, 96-100 Skierniewice 

Linia regularna zwykła R 7 ( 99488): Rawa Mazowiecka- Niemgłowy przez Regnów, Cielądz 
471 470 469 468 Km odległoś

ć 
Nr Przystanek 472 473 474 475 

S S S S     S S S S 
16:21 14:19 10:00 05:50 0 0 1 Rawa Maz. d.a/Kolejowa 07:44 11:59 16:04 18:09 
16:22 14:20 10:01 05:51 0,9 0,9 2 Rawa Maz. Plac Wolności 07:43 11:58 16:03 18:08 
16:23 14:21 10:02 05:52 1,7 0,8 3 Rawa Maz. ul. Jerozolimska /sz 07:42 11:57 16:02 18:07 
16:26 14:24 10:05 05:55 4,4 2,7 4 Pukinin 707/23/28 07:39 11:54 15:59 18:04 
16:29 14:27 10:08 05:58 7 2,6 5 Komorów 707/25/30 07:36 11:51 15:56 18:01 
16:31 14:29 10:10 06:00 8,5 1,5 6 Podskarbice Królewskie 07:34 11:49 15:54 17:59 
16:34 14:32 10:13 06:03 10,7 2,2 7 Regnów nr 28 07:31 11:46 15:51 17:56 
16:37 14:35 10:16 06:06 13,3 2,6 8 Łaszczyn | 07:28 11:43 15:48 17:53 
16:41 14:39 10:20 06:10 15,4 2,1 9 Cielądz 707/29/34 07:24 11:39 15:44 17:49 
16:44 14:42 10:23 06:13 17,8 2,4 10 Sutek 707/31 07:21 11:36 15:41 17:46 
16:47 14:45 10:26 06:16 20,4 2,6 11 Niemgłowy 07:18 11:33 15:38 17:43 
            

 

Oznaczenia: 
S- kursuje w dni nauki szkolnej 

Linia regularna zwykła 
Liczba autobusów niezbędnych do codziennej realizacji przewozów: 1 

Data 

Osoba zarządzająca transportem: 
Dariusz Kumosiński 


